
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

20.9.2023 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU          

1. Obecní úřad 

Oznamujeme občanům, že městský úřad Rosice bude 22. 9. z technických důvodů uzavřen. 

2. Obecní úřad 

V naší obci se během září až listopadu bude pohybovat tazatel z Českého statistického úřadu, 
který navštíví drobné zemědělce. Je povinen se prokázat průkazem tazatele z ČSÚ, který bude 
platný ve spojení s jeho občanským průkazem. 

3. Hernička Zakřany 

Hernička v Zakřanech pořádá besedu na téma „Léčba nachlazení a posílení imunity silou 
léčivých rostlin“ s lékárnicí a bylinkářkou Mgr. Markétou Peřinovou, 27. 9. v 16.30 hodin. 

4. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje : 

ORL ambulance nebude ordinovat 21. a 22. 9. 

5. Vinařství Holánek 

 Vinařství Holánek přijede v sobotu 23. září od 15:35 do 16:05 s pojízdnou vinotékou. Tento 
týden nabízí bílý burčák 80 Kč /litr a červený burčák 100 Kč/litr.  

 


